7 Tu velim Piliam meis verbis consolere. Indicabo
 enim tibi, tu illi nihil dixeris. Accepi fasciculum, in
 quo erat epistula Piliae. Abstuli, aperui, legi. Valde
 scripta est συμπαθῶς. Brundisio quae tibi epistulae
 redditae sunt sine mea, tum videlicet datas, cum ego 25
 me non belle haberem. Nam illam † νομαναρία me
 excusationem ne acceperis. Cura, ut omnia sciam, sed
 maxime ut valeas.

XII.

Scr. in medio mari med. m. Quint. a. 703 (51).

30

CICERO ATTICO SAL.

1 Negotium magnum est navigare atque id mense
 Quinctili. Sexto die Delum Athenis venimus. Pr. Nonas
 Quinctiles a Piraeo ad Zostera vento molesto; qui nos
 ibidem Nonis tenuit. Ante VIII Idus ad Ceo iucunde; 35

inde Gyarum saevo vento, non adverso; hinc Syrum, inde Delum, utroque citius, quam vellemus, cursum confecimus. Nam nosti aphracta Rhodiorum; nihil, quod minus fluctum ferre possit. Itaque erat in animo
 5 nihil festinare [Delo] nec me movere, nisi omnia ἀκρω-
 τήρια οὖρα vidissem.

De Messalla ad te, statim ut audivi, de Gyaro dedi 2
 litteras et id ipsum consilium nostrum etiam ad Hor-
 tensium, cui quidem valde συνηγωνίω. Sed tuas de
 10 eius iudicii sermonibus et mehercule omni de rei pu-
 blicae statu litteras exspecto πολιτικώτερον quidem
 scriptas, quoniam meos cum Thallumeto nostro pervo-
 lutas libros, eius modi, inquam, litteras, ex quibus
 ego, non quid fiat (nam id vel Helonius, vir gravis-
 15 simus, potest efficere, cliens tuus), sed quid futurum
 sit, sciam.

Cum haec leges, habebimus consules. Omnia per-
 spicere poteris de Caesare, de Pompeio, de ipsis iu-
 diciis. Nostra autem negotia, quoniam Romae commo- 3
 20 raris, amabo te, explica. Cui rei fugerat me rescribere,
 de strue laterum, plane rogo, de aqua, si quid poterit
 fieri, eo sis animo, quo soles esse; quam ego cum mea
 sponte tum tuis sermonibus aestimo plurimi. Ergo
 tu id conficies. Praeterea, si quid Philippus rogabit,
 25 quod in tua re faceres, id velim facias. Plura scribam
 ad te, cum constitero. Nunc eram plane in medio mari.

XIII.

Scr. Ephesi VII K. Sext. a. 703 (51).

CICERO ATTICO SAL.

30 Ephesum venimus a. d. XI Kal. Sextiles sexagesimo 1
 et quingentesimo post pugnam Bovillanam. Naviga-
 vimus sine timore et sine nausea, sed tardius propter
 aphractorum Rhodiorum imbecillitatem. De concursu
 legationum, privatorum et de incredibili multitudine,
 35 quae mihi iam Sami, sed mirabilem in modum Ephesi
 praesto fuit, aut audisse te puto aut 'Quid ad me at-

tinet? Verum tamen decumani, *quasi* venissem cum imperio, Graeci quasi Ephesio praetori se alacres obtulerunt. Ex quo te intellegere certo scio multorum annorum ostentationes meas nunc in discrimen esse adductas. Sed, ut spero, utemur ea palaestra, quam a te didicimus, omnibusque satis faciemus et eo facilius, quod in nostra provincia confectae sunt pactiones. Sed hactenus, praesertim cum cenanti mihi nuntiarit Cestius se de nocte proficisci.